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Styrelsen har under året haft 13 protokollförda sammanträden. 

Medlemmar 

Vid årsskiftet 2014-2015 hade Fagereke Ryttarförening 87 betalande medlemmar. 

Ekonomi 

Balans- och resultaträkning redovisas separat. 

Tävlingar och träningar 

Fagereke Ryttarförening har under året anordnat en Pay & Jump och två lokala 

dressyrtävlingar. Ytterligare en Pay & Jump var inplanerad, men den fick dessvärre ställas in 

på grund av virus i stallet. 



Våra tränare under året har varit Angelica Bäck (hoppning/markarbete), Camilla Johansson 

(dressyr) och Maria Falk (dressyr). 

Under 2014 hade FRF 11 licensryttare, som tävlade för föreningen med goda resultat. 

Aktiviteter och kurser 

Under året har föreningen arrangerat en Grönt kort-kurs, en HLR-utbildning, samt en 

brandövning i samarbete med Räddningstjänsten.  

Anläggning 

Arbetet med nya paddocken kunde färdigställas i och med att belysningen under året 

installerades. FRF vill rikta ett stort tack till alla ideella krafter och sponsorer som hjälpt oss i 

arbetet med paddocken. 

Underlaget i ridhuset har bilats upp och gjorts iordning. Stallet har målats och delvis 

reparerats invändigt. Nya lås har monterats på boxarna. En översyn av ventilationen i stallet 

har genomförts med positivt resultat.  

Då gödselhanteringen togs över av KSRR och blev mycket dyrare var föreningen tvungen att 

se över andra alternativ. Numera sköts tömning av Åke Lundqvist (Lunkan).  

Ett nytt arrendeavtal har tecknats med Oskarshamns kommun. Avtalet löper med tre år från 

och med 2015-03-01. 

Ungdomssektionen 

Ungdomssektionen har under året varit vilande, men startades upp igen i februari 2015. Vi 

hoppas på ett bra ungdomsår med många roliga och bra aktiviteter för våra yngre medlemmar.  

Sponsorer 

Fagereke Ryttarförening vill tacka samtliga sponsorer som under året stöttat oss på olika sätt. 

Ett extra stort tack till Holmgrens, XL Bygg, Tholmarks, Telecenter, Börje Svenssons Åkeri, 

G-Ströms Entreprenad och Elajo. Vi tackar även OKG som beviljat oss 8000 kronor i 

sponsormedel inför kommande år. 

Övrigt 

Medlemmarna har under året sålt salami från Delikatesskungen med en förtjänst på cirka 3000 

kronor, samt New Body-produkter med en förtjänst på cirka 4500 kronor. Vi avslutade även 

verksamhetsåret med att sälja kakor och godis. Mycket bra jobbat! 

Under hösten lanserades en ny, responsiv webbplats med enklare administration och modern 

layout. 

Som en del i Föreningssteget genomförde FRF en nattvandring den 5 juli i samband med 

Latitud 57. Tack till er som deltar i nattvandringar och bidrar till ett tryggare Oskarshamn! 



Styrelsen har i samråd med hästägarna tagit fram nya, förtydligade uppstallningsavtal samt en 

välkomstmapp till alla nyinflyttade. 

Stallet har kämpat med virus i två omgångar under hösten och anläggningen har på grund av 

smittorisken hållits stängd under totalt cirka sex veckor. Vi vill tacka alla förstående 

medlemmar för ert tålamod och för visad respekt under denna period. Nu hoppas vi att alla 

hästar får vara friska framöver. 

Vi lägger nu 2014 till handlingarna genom att rikta ett stort tack till alla som på olika sätt 

bidragit till förningens verksamhet under året. Vi önskar den nya styrelsen lycka till och ser 

fram emot ett händelserikt 2015.  
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